PAGE
18

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

 МОЛЧАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе Молчановского сельсовета, утвержденное решением сельского Совета народных депутатов от 12.12.2011 № 179

	Принято сельским Советом народных депутатов                                         11.11.2015 года

1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе Молчановского сельсовета, утвержденное решением сельского Совета народных депутатов от 12.12.2011 № 179:
1) приостановить до 01.01.2016 действия положений, касающиеся состояния и утверждения проекта бюджета на плановый период, представления в сельский Совет народных депутатов одновременно с ним документов и материалов на плановый период.

- часть 3 статьи 7 дополнить пунктом 12 следующего содержания: «12) прогнозируемые объемы доходов в разрезе источников формирования дорожного фонда на очередной финансовый год и плановый период.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Молчановского сельсовета

                   С.Н.Николаева
с. Молчаново
11.11.2015
№ 132